
Uchwała nr  1198 /2008 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  24 września 2008r. 
 

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach 
 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach  
(Dz.U. z 1997 r. Nr 5, poz. 24  z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Radę Muzeum przy Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach w następującym składzie: 

1. Józef śurek - Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego - przedstawiciel 
organizatora,  

2. Agnieszka Szlęk – Radna Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego - przedstawiciel 
organizatora,  

3. Jacek Kowalczyk – Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i 
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach - przedstawiciel organizatora,  

4. Alicja Obara - Radna Rady Miasta Kielc – przedstawiciel Miasta Kielce,  
5. dr hab. Jan Święch – przedstawiciel Stowarzyszenia Muzeów na Wolnym Powietrzu w 

Polsce,  
6. Małgorzata Rupniewska – przedstawiciel Stowarzyszenia Muzealników Polskich,  
7. prof. dr hab. Stefan Pastuszka - przedstawiciel Ludowego Towarzystwa Naukowo-

Kulturalnego,  
8. Andrzej Jankowski - przedstawiciel Fundacji Pomnik-Mauzoleum w Michniowie,  
9. prof. dr hab. Marta – PieniąŜek-Samek – przedstawiciel Uniwersytetu Humanistyczno-

Przyrodniczego J. Kochanowskiego w Kielcach,  
10. prof. dr hab. Bartłomiej Jaśkowski - przedstawiciel Uniwersytetu Humanistyczno-

Przyrodniczego J. Kochanowskiego w Kielcach, kandydat zgłoszony przez dyrektora 
Muzeum, 

11. przedstawiciel zgłoszony przez radę muzeum. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem powzięcia. 
 
 

 Marszałek Województwa 
 
 
 

 Adam Jarubas 
 
 


